ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019                                                                                                                             № 70

О проведении публичных слушаний по проекту решения Ивановской

городской Думы «О внесении изменений в решение Ивановской городской

Думы «Об утверждении Правил благоустройства города Иванова»

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 24 и 44 Устава города Иванова, Положением о порядке организации

и проведения публичных слушаний в городе Иванове, утвержденным решением

Ивановской городской Думы от 28.06.2006 № 176, Положением о порядке организации

и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской

городской Думы от 29.06.2018 № 586, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Ивановской городской

Думы «О внесении изменений в решение Ивановской городской Думы «Об утверждении

Правил благоустройства города Иванова» (далее – Проект), 08.11.2019 в 14.00 по адресу:

город Иваново, проспект Шереметевский, дом 1, 2 этаж, зал заседаний.

2. Комитету по транспорту и связи Администрации города Иванова осуществить

подготовку и организацию проведения публичных слушаний в соответствии

с требованиями Положения о порядке организации и проведения общественных

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности

в городе Иванове, утвержденного решением Ивановской городской Думы от 29.06.2018

№ 586.

3. Установить, что письменные предложения жителей города Иванова

по теме публичных слушаний могут быть направлены и принимаются до 01.11.2019

в комитет по транспорту и связи Администрации города Иванова: город Иваново,

проспект Шереметевский, дом 1, кабинет 215, понедельник - четверг: с 9.00 до 16.00;

пятница: с 9.00 до 15.00; обеденный перерыв: с 12.00 до 13.00; выходные дни: суббота,

воскресенье.

4. Провести регистрацию участников публичных слушаний 08.11.2019 с 13.30

до 13.55 в месте их проведения.

5. Управлению общественных связей и информации Администрации города

Иванова:

- разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет и опубликовать в газете «Рабочий край» настоящее постановление

и  оповещение о начале публичных слушаний не позднее, чем за семь дней до дня

размещения Проекта на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет;

2

- разместить Проект и информационные материалы к нему на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Иванова                                                                                             В.Н. Шарыпов